
 

Strona 1 

 

 

  

  

Inwestycja   dofinansowana a   ze środków  Programu Rządowego    
FUNDUSZ POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH   

  
  

Zamawiający: Gmina Powidz 
ul. 29 Grudnia 24, 62-430 Powidz 

Powidz, 23 listopada 2022 r. 
    ORG-ZP.271.13.2022 

Do wszystkich zainteresowanych 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Poprawa stanu infrastruktury drogowej w m. Powidz, 
Polanowo i Wylatkowo w gm. Powidz” dla cz. 1-3 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (dalej jako „SWZ”),  

1. Dla cz. 1 wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj.  

   Firma Budowlano-Usługowa EKO-BUD s.c Elżbieta, Jacek Majdeccy  
Lisewo 2B, 62-310 Pyzdry 
NIP 7891523802 
 
Cena : 7.373.179,48 zł brutto 

         Wydłużenie okresu rękojmi i gwarancji : 60 m-cy  

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu dla cz. 1: 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Liczba punktów według 
kryterium Cena 

Liczba punktów 
według kryterium 

Wydłużenie okresu 
rękojmi i gwarancji 

RAZEM  

l. punktów 

1. Firma Drogowa Begier Sławomir  
Spółka Komandytowo - Akcyjna  
ul. Polna 1, 62-330 Nekla 
NIP 7891796546 

55,44 40,00 

 

 

95,44 

2. Izbruk Maciej Rybicki Zakład 
Ogólnobudowlany  
Dziedzice 59, 62-404 Ciążeń 
NIP 6671617920 

49,65 40,00 89,65 



 

Strona 2 

 

 

  

  

Inwestycja   dofinansowana a   ze środków  Programu Rządowego    
FUNDUSZ POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH   

  
  

3. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
"INODROG" Spółka z o.o. 
ul. Budowlanych 38, 88-100 Inowrocław 
NIP 5560003976 

48,63 40,00 88,63 

4. Firma Budowlano-Usługowa EKO-BUD 
s.c Elżbieta, Jacek Majdeccy  
Lisewo 2B, 62-310 Pyzdry 
NIP 7891523802 

60,00 40,00 100,00 

5. Kowalski Budownictwo Sp. z o. o.  
ul. Dworcowa 12, 88-400 Żnin 
NIP 5621804660 

49,95 40,00 89,95 

6. BUD-AN Sp.z.o.o. Robert Wawrzyniak 
ul. Śródmiejska 15, 62-800 Kalisz 
NIP 6681967484 

45,98 40,00 85,98 

7. TAMAX - BIS  BUDOWNICTWO 
Maurycy Obała 
ul. Szkolna 2, 88-306 Dąbrowa 
NIP 5561497590 

55,46 40,00 95,46 

 

    Wykonawca - Firma Budowlano-Usługowa EKO-BUD s.c Elżbieta, Jacek Majdeccy Lisewo 2B, 62-310 Pyzdry 
 złożył w postępowaniu dla cz. 1 ofertę, która jest najkorzystniejsza ofertą. W związku z powyższym Zamawiający dla 
cz. 1 dokonał wyboru tejże oferty. Oferta spełnia wszystkie warunki określone przez Zamawiającego w SWZ i uzyskała 
największa liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie nie 
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. Informacja o wyborze 
najkorzystniejszej oferty została przesłana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej do każdego Wykonawcy 
uczestniczącego w niniejszym postępowaniu. 

 

2. Dla cz. 2 wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj.  
 

KOST-BUD Piotr Druchliński 
Jaroszyn Kolonia 8A, 62-405 Ląd 
NIP 6671732704 

Cena : 2.095.394,57zł brutto 
         Wydłużenie okresu rękojmi i gwarancji : 60 m-cy  

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu dla cz. 2: 

 



 

Strona 3 

 

 

  

  

Inwestycja   dofinansowana a   ze środków  Programu Rządowego    
FUNDUSZ POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH   

  
  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Liczba punktów według 
kryterium Cena 

Liczba punktów 
według kryterium 

Wydłużenie okresu 
rękojmi i gwarancji 

RAZEM  
l. punktów 

1. Izbruk Maciej Rybicki Zakład 
Ogólnobudowlany  
Dziedzice 59, 62-404 Ciążeń 
NIP 6671617920 

47,51 40,00 
 

87,51 

2. KOST-BUD Piotr Druchliński 
Jaroszyn Kolonia 8A, 62-405 Ląd 
NIP 6671732704 

60,00 40,00 100,00 

3. Zakład Drogowy Sp.  z o.o. 
ul. Krótka 1a, Psary Małe, 62-300 
Września 
NIP 7891747973 

42,73 40,00 82,73 

4. Kowalski Budownictwo Sp. z o. o.  
ul. Dworcowa 12,  88-100 Żnin 
NIP 5621804660 

29,99 40,00 69,99 

5. BUD-AN Sp.z.o.o. Robert Wawrzyniak 
ul Śródmiejska 15, 62-800 Kalisz 
NIP 6681967484 

43,38 40,00 83,38 

 
    Wykonawca - KOST-BUD Piotr Druchliński Jaroszyn Kolonia 8A, 62-405 Ląd  złożył w postępowaniu dla cz. 2 
ofertę, która jest najkorzystniejsza ofertą. W związku z powyższym Zamawiający dla cz. 2 dokonał wyboru tejże 
oferty. Oferta spełnia wszystkie warunki określone przez Zamawiającego w SWZ i uzyskała największa liczbę punktów 
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie nie 
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. Informacja o wyborze 
najkorzystniejszej oferty została przesłana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej do każdego Wykonawcy. 

  

3. Dla cz. 3 wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj.  
 

Izbruk Maciej Rybicki Zakład Ogólnobudowlany  
Dziedzice 59, 62-404 Ciążeń 
NIP 6671617920 

Cena : 1.244.909,24 zł brutto 
         Wydłużenie okresu rękojmi i gwarancji : 60 m-cy  

      Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu dla cz. 3: 

 



 

Strona 4 

 

 

  

  

Inwestycja   dofinansowana a   ze środków  Programu Rządowego    
FUNDUSZ POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH   

  
  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Liczba punktów według 
kryterium Cena 

Liczba punktów 
według kryterium 

Wydłużenie okresu 
rękojmi i gwarancji 

RAZEM  
l. punktów 

1. Granit Dariusz Pylak Sp. z o.o. 
Al. Wojska Polskiego 47, 58-150 
Strzegom 
NIP 8842746431 
 

46,80 40,00 
 

86,80 

2.  Izbruk Maciej Rybicki Zakład 
Ogólnobudowlany  
Dziedzice 59, 62-404 Ciążeń 
NIP 6671617920 

60,00 40,00 100,00 

3.  Przedsiębiorstwo Produkcyjno 
Usługowo – Handlowe 
„Steinbudex-J.M.” 
Ul. Wrocławska 50,58-100 Świdnica 
NIP 8840006842 

55,11 40,00 95,11 

4.  Kowalski Budownictwo Sp. z o. o.  
ul. Dworcowa 12,  88-100 Żnin 
NIP 5621804660 

29,43 40,00 69,43 

5. BUD-AN Sp.z.o.o. Robert Wawrzyniak 
ul. Śródmiejska 15, 62-800 Kalisz 
NIP 6681967484 

54,55 40,00 94,55 

 
    Wykonawca Izbruk Maciej Rybicki Zakład Ogólnobudowlany Dziedzice 59, 62-404 Ciążeń złożył w postępowaniu 
dla cz. 3 ofertę, która jest najkorzystniejsza ofertą. W związku z powyższym Zamawiający dla cz. 3 dokonał wyboru 
tejże oferty. Oferta spełnia wszystkie warunki określone przez Zamawiającego w SWZ i uzyskała największa liczbę 
punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 
 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie nie 
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. Informacja o wyborze 
najkorzystniejszej oferty została przesłana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej do każdego Wykonawcy. 

 
        Wójt Gminy Powidz  


		2022-11-23T12:31:50+0100




